２０２６年２月６日

各  位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    酒寄 正太

（コード番号 ２５７３ 東証スタンダード・札証）

問 合 せ 先 執行役員グループ総務人事部長 井馬智行

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２０２１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．取締役の新任・退任（2026年 3月 27日開催予定の当社定時株主総会にて選任予定）

（１）新任取締役候補

              ひろはた  けんじ

    取締役            広畑  賢二 （現 大日本印刷株式会社 事業推進本部

                            事業推進部長）

  （２）退任予定取締役（2026年 3月 27日開催予定の当社定時株主総会終結をもって退任予定）

※任期満了による退任

              すがぬま こうじ

                   菅沼  耕二 （現 取締役）

２．監査役の新任・退任（2026年 3月 27日開催予定の当社定時株主総会にて選任予定）

（１）新任監査役候補

               ささき  やすはる

    常勤監査役          佐々木 康陽 （現 北海道コカ･コーラリテール＆

ベンディング株式会社 常務取締役

北海道ベンディング株式会社 取締役）

                                  ※2026年3月26日退任予定

  （２）退任予定監査役（2026年 3月 27日開催予定の当社定時株主総会終結をもって退任予定）

※任期満了による退任

              あだち   けいじ

    非常勤顧問          安立  啓二 （現 常勤監査役）

以 上